
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Delibera DP 15 del 19/02/2025
19/02/2025

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 124.000,00

 124.000,00

 0,00

 0,00

 124.000,00

 124.000,00

 124.000,00

 130.389,05

 130.389,05

 600,00

 600,00

 130.989,05

 130.989,05

 130.989,05

 144.501,30

 144.501,30

 0,00

 0,00

 144.501,30

 144.501,30

 144.501,30

 136.565,16

 136.565,16

 600,00

 600,00

 137.165,16

 137.165,16

 137.165,16

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e 
sociali

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

CAP.3201.010 EMOLUMENTI AL PERSONALE SERVIZIO SOCIALE 
AMMINISTRATIVI

Totale Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

Macroaggregato 9 - Rimborsi e poste correttive delle entrate

CAP.3201.064 RIMBORSO PERSONALE IN CONVENZIONE

Totale Macroaggregato 9 - Rimborsi e poste correttive delle entrate

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi 
sociosanitari e sociali

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Codice

S 12.00.00.00

S 12.07.00.00

S 12.07.01.00

S 12.07.01.01

S 12.07.01.01

S 12.07.01.01

S 12.07.01.09

S 12.07.01.09

S 12.07.01.09

S 12.07.01.00

S 12.07.00.00

S 12.00.00.00

 130.989,05

 130.989,05

 0,00

 0,00

 130.989,05

 130.989,05

 130.989,05

-600,00

-600,00

 600,00

 600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 137.165,16

 137.165,16

 0,00

 0,00

 137.165,16

 137.165,16

 137.165,16

-600,00

-600,00

 600,00

 600,00

 0,00

 0,00

 0,00

2025 2025



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Delibera DP 15 del 19/02/2025
19/02/2025

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 124.000,00

 130.989,05

 144.501,30

 137.165,16

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

Codice

S 00.00.00.00
 130.989,05

 0,00
 137.165,16

 0,00

2025 2025


