

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera DP 15 del 19/02/2025

Pag. 1

19/02/2025

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Codice	Spese - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 12.00.00.00	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia				
S 12.07.00.00	PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali				
S 12.07.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 12.07.01.01	Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente				
S 12.07.01.01	CAP.3201.010 EMOLUMENTI AL PERSONALE SERVIZIO SOCIALE AMMINISTRATIVI	124.000,00 130.989,05 -600,00	130.389,05	144.501,30 137.165,16 -600,00	136.565,16
S 12.07.01.01	Totale Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente	124.000,00 130.989,05 -600,00	130.389,05	144.501,30 137.165,16 -600,00	136.565,16
S 12.07.01.09	Macroaggregato 9 - Rimborsi e poste correttive delle entrate				
S 12.07.01.09	CAP.3201.064 RIMBORSO PERSONALE IN CONVENZIONE	0,00 0,00 600,00	600,00	0,00 0,00 600,00	600,00
S 12.07.01.09	Totale Macroaggregato 9 - Rimborsi e poste correttive delle entrate	0,00 0,00 600,00	600,00	0,00 0,00 600,00	600,00
S 12.07.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	124.000,00 130.989,05 0,00	130.989,05	144.501,30 137.165,16 0,00	137.165,16
S 12.07.00.00	Totale PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	124.000,00 130.989,05 0,00	130.989,05	144.501,30 137.165,16 0,00	137.165,16
S 12.00.00.00	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	124.000,00 130.989,05 0,00	130.989,05	144.501,30 137.165,16 0,00	137.165,16

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera DP 15 del 19/02/2025

Pag. 2

19/02/2025

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Codice	Spese - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 00.00.00.00	TOTALE GENERALE DELLA SPESA	124.000,00 130.989,05 0,00	130.989,05	144.501,30 137.165,16 0,00	137.165,16